
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/368/22 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/413/18 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie 

Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość 

i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Pniewy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i poz. 1005 i 1079) oraz art. 30 ust. 6 i 6 a, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego 

– Zarząd Oddziału w Pniewach, Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 5 uchwały pierwotnej, zmienionej uchwałą Nr X/88/19 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 

8 sierpnia 2019 r. i uchwałą Nr XXIII/190/20 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 28 października 2020 r. do tabeli 

określającej wysokość dodatku funkcyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega wiersz 8 tabeli, który otrzymuje następujące brzmienie: 

8. 
Opiekun stażu – stanowisko funkcjonujące 

do 31.08.2027 r.   
100 zł miesięcznie 

2) dodaje się wiersz 9 do tabeli, który otrzymuje następujące brzmienie: 

9. Mentor 100 zł miesięcznie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Pniewy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 8777


		2022-12-01T14:03:34+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




